ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTUDANTES PARA O

QUADRO DE ESTAGIÁRIOS DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO

RIO GRANDE DO SUL

  CURSO SUPERIOR – JORNALISMO

EDITAL n.º 01/2021 – RIO GRANDE- RESULTADO FINAL

O DIRETOR DAS PROMOTORIAS DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE, responsável pelo

processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Provimento nº

66/2011-PGJ-RS, e com base no Regulamento do Programa de Estágios do Ministério

Público do Estado do Rio Grande do Sul, RESOLVE

I – TORNAR PÚBLICO o resultado e a classificação final do processo de seleção:

II – CONVOCAR o candidato Gabriel Antunes Gonçalves para providenciar a

documentação necessária à contratação.

Rio Grande, 09 de setembro de 2021.

MARCELO NAHUYS THORMANN,

Diretor das Promotorias de Justiça do Rio Grande,

Responsável pelo Processo Seletivo.

PUBLICADO EM 10/09/2021

N.º Nome Méd.
Hist.

Entrev. Média
Final

Classif.

1 Gabriel Antunes Gonçalves 8,42 9 8,71 1.º

MARCELO NAHUYS THORMANN:75618346087
Assinado de forma digital por MARCELO NAHUYS THORMANN:75618346087

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=ARBANRISUL, ou=RFB e-CPF

A3, cn=MARCELO NAHUYS THORMANN:75618346087

Dados: 2021.09.09 19:40:16 -03'00'